广西鸿业建设工程管理咨询有限公司关于合浦县博物馆（合浦海上丝绸之路监测【展示】中心）建设项目招标控制价公告
各投标人：
“合浦县博物馆（合浦海上丝绸之路监测【展示】中心）建设项目”的招标控制价为：伍佰贰拾贰万零伍佰零捌元陆角捌分(￥5220508.68元）。请各投标人通过登陆北海市公共资源交易业务系统（http://www.bhsggzy.cn/gxbhhy）进行网上下载。

  特此公告。

                           合浦县申报海上丝绸之路世界文化遗产中心
                                             2020年10月15日
PAGE